

خبر

دومیدانی معلولان جهان

سومین طلای ایران برای نصیری

● نماینده ایران در رقابت‌های ماده دو T20 مسابقات جهانی دومیدانی معلولان به مدال طلا دست یافت. این سومین مدال طلای ایران در این دوره از مسابقات بود. در ادامه نهمین دوره مسابقات دومیدانی معلولان جهان و در هفتمین روز این دوره از مسابقات که در فرانسه جریان دارد، پنجشنبه پیمان نصیری در رقابت‌های ماده دو ۱۵۰۰ متر، کلاس T20 با نیت رکورد سه دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۱۵ صدم ثانیه موفق به کسب مدال طلا شد. در این بخش از مسابقات علاوه بر نصیری نمایندگان ۱۵ کشور دیگر هم شرکت داشتند که در پایان نمایندگان لهستان و روسیه به ترتیب به مدال نقره و برنز دست یافتند. همچنین محسن کابیدی دیروز برای دومین بار در طول مسابقات جهانی دومیدانی معلولان به میدان رفت و در ماده پرتاب وزنه به نشان برنز رسید. وی در ماده پرتاب وزنه، کلاس ۲۴F با ۱۰ ورزشکار به رقابت پرداخت و به نشان برنز دست یافت و نشان طلای این ماده به نماینده انگلستان و نشان نقره به نماینده روسیه رسید. به گزارش ایسنا، کابیدی پیش از این و در اولین روز رقابت‌ها موفق به کسب نشان طلا در ماده پرتاب نیزه شده بود. به این ترتیب، در پایان روز ششم مسابقات شماره مدال‌های کاروان ایران به سه مدال طلا، یک نقره و دو برنز رسید.

سومی فرنگی کاران نوجوان در آسیا

● تیم کشتی فرنگی نوجوانان ایران به مقام سوم سیزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا رسید. فرنگی کاران نوجوان ایران با کسب سه مدال طلا، دو نقره، سه برنز و ۷۸ امتیاز به مقام سوم این رقابت‌ها دست یافتند و قرقیزستان و قزاقستان با ۸۶ و ۸۲ امتیاز قهرمان و نایب‌قهرمان شدند. ایران در دوره قبلی این رقابت‌ها در بیشکک پس از قرقیزستان دوم شده بود. به گزارش ایسنا، در رقابت‌های دیروز کشتی فرنگی قهرمانی نوجوانان آسیا، محمد بیرانوند (۸۵ کیلوگرم) و امیرحسین حسینی (۱۰۰ کیلوگرم) به مدال طلا دست یافتند و مهدی ابراهیمی در وزن ۷۶ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد. در روز نخست این رقابت‌ها، محمدحسین مرادالیمسی (۵۴ کیلوگرم) به مدال طلا دست یافت، حسین اسدی (۶۳ کیلوگرم) و کیوان رضایی (۶۹ کیلوگرم) صاحب مدال نقره شدند. همچنین بهنام عبدولی (۴۲ کیلوگرم) و میثم دلخانی (۵۰ کیلوگرم) به مدال برنز رسیدند. محمدرضا آقاییا و مهدی مرادحاصلی نمایندگان وزن‌های ۴۶ و ۵۸ کیلوگرم ایران نیز در مرحله اول از دور رقابت‌ها کنار رفتند و هشتم شدند.

یاوری، سرمربی مسی شد

● محمود یاوری، سرمربی فصل گذشته فجر سپاسی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال مس کرمان انتخاب شد. به گزارش فارس، یاوری جانشین مجتبی تقوی سرمربی مستعفی تیم مس کرمان شده است. تقوی به دلیل درگیری هواداران باشگاه مس با دستیارش بیژن طاهری، دیگر در تمرینات شرکت نکرد.

موافقت رویانیا

با حضور انصاری فرد در تراکتور

● مسوولان باشگاه پرسپولیس و تراکتورسازی به‌دلیل برخی از مسائل مالی بر سر کریم انصاری فرد دچار مشکلاتی شده بودند و به همین دلیل این بازیکن موفق نشد تا در دیدار روز چهارشنبه تراکتورسازی را همراهی کند. به گزارش فارس، در همین رابطه، روز پنجشنبه و دیروز صحبت‌هایی بین رویانیا و زنی‌زاده مدیران عامل دو باشگاه انجام شد که در نهایت باشگاه پرسپولیس موافقت خود را با رفتن انصاری فرد به تراکتورسازی پس از توافقات لازم به‌مدت یک سال اعلام کرد.

کمک کفایشان از دولت

● رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اهمیت میزبانی رویداد مهمی چون جام ملت‌های آسیا برای فوتبال ایران از دولت و همه مسوولان خواست به این فدراسیون برای گرفتن میزبانی جام ملت‌های ۲۰۱۹ توسط ایران کمک کند. علی کفایشان دیروز در برنامه ورزش و مردم در این‌باره گفت: «یکی از عوامل در توسعه ورزش میزبانی است. کشورهایی که امکان میزبانی دارند همه تلاش‌شان را می‌کنند تا میزبان بازی‌ها شوند حتی رئیس‌جمهور برای گرفتن میزبانی تلاش می‌کند. در اینجا وقتی ما مسوولان دولت صحبت می‌کنیم، می‌گویند خوب است اما وقتی می‌خواهیم امضا بگیریم همیشه سختی داریم. چهارسال پیش نیز برای گرفتن میزبانی در فویتال ما بودیم و تاایند اما هر چه گذشتیم نتوانستیم نصف بیشتر امضاها را بگیریم. اکنون هم برای ۲۰۱۹ دوام‌ونیم است تلاش می‌کنیم اما موفق نشدایم. باوجود اینکه گرفتن امضا مسوولان سخت است اما هنوز ناامید نشده‌ایم و چهار، پنج روز دیگر فرصت داریم. توصیه دولت منتخب هم این بوده که بتوانیم وقت بیشتری برای میزبانی بگیریم. روز گذشته با دبیرکل AFC صحبت کردم و نامه‌ای ارسال کردم که اگر امکان‌ش باشد مهلت بیشتری به ما دهند».



پرسپولیس یک - تراکتورسازی صفر، عکس: مجید سنگریزها



گسترش فولاد یک - استقلال ۲، عکس: حامد حقیق دوست

سرما در گرما با لیگ برتر

اکثر دیدارهای هفته‌های اول، بازی‌های کسل‌کننده از آب درآمد

بازی‌های پنجشنبه‌شب صبا قم بود که در قم با یک گل از سد ملوان گذشت. در این بازی محمد مایلی کهن و دراگان اسکوچیچ برای اولین بار روی نیمکت‌های تیم‌های صبا و ملوان نشستند. نفت تهران هم یک برد ارزشمند در شیراز به دست آورد و یحیی گل‌محمدی کارش را با برد یک بر صفر مقابل

شکایت استقلال از سرمربی گسترش فولاد

خطیبی: قبل از بازی به بازیکن ما زنگ زدند

دقایقی پس از شکست گسترش فولاد مقابل استقلال سرمربی این تیم در یک مصاحبه تند از مسوولان باشگاه استقلال به دلیل تماس با یکی از بازیکنان تیمش به‌شدت انتقاد کرد. رسول خطیبی در کنفرانس خبری پس از بازی گفت: «در کجای دنیا دیده شده که مسوولان یک باشگاه از سه روز مانده به شروع بازی با تیم حریف به بازیکن زنگ بزنند و بگویند ما خواستار حضور تو در تیم‌مان هستیم و فکر او را درگیر کنند. ولی این موضوع از طرف استقلال اتفاق افتاده است و مسوولان این باشگاه چند بار با ما تماس گرفتند و در مصاحبه‌هایشان نیز از سعید آقایی تعریف کرده‌اند. همچنین ما چند بار با اکبر محمدی تماس گرفتیم و گفتیم که بازیکن ما را به تیم‌مان دعوت کند ولی اینگونه نشده بود ولی در حالی که چند روز مانده به بازی ما ۲۰۰ هزار بار به سعید آقایی زنگ زدند و گفتند که به اردوی تیم‌مان بیاید و این موارد در روحیه و عملکرد بازیکنان تاثیر گذاشته است و فکرش را خراب کرده‌اند و آیا آنها نمی‌دانند که این بازیکن فردی از روز در تیم خود بازی دارد؟ پس از این صحبت‌های خطیبی، میرشاد ماجدی، سرپرست استقلال با پیراهن این تیم را بر تن کردند. دیگر برنده

گزارش

پایان عملیات جست‌وجوی کوهنوردان مفقودشده

● باشگاه کوهنوردان آرش در اطلاعیه‌ای از اعلام رضایت خانواده‌های سه کوهنورد مفقودشده در قله برودیپک مبنی بر پایان عملیات جست‌وجو خبر داد. آخرین نشست هیات‌مدیره باشگاه آرش و گروهی از کارشناسان و نمایندگان باشگاه‌های کوهنوردی روز پنجشنبه در حالی با حضور خانواده‌های آیدین بزرگی، مجتبی جراحی و پویا کیوان، کوهنوردان مفقودشده کشورمان در قله برودیپک پاکستان برگزار شد که در نهایت به متوقف‌شدن عملیات جست‌وجو برای یافتن اجساد این سه کوهنورد انجامید. همایون بختیاری، دبیر باشگاه آرش در این خصوص به رسانه‌ها گفت: «در این جلسه خانواده‌های این عزیزان را دعوت کردیم تا آخرین عکس‌های گرفته‌شده را نشان دهیم و وضعیت را تشریح کنیم که خوشبختانه همه آنها با دیدی منطقی و آگاهانه پذیرفتند که فرزندانشان را از دست داده‌اند و امکان امدادرسانی به آنها وجود ندارد. به آنها توضیح دادیم که تلاش برای پایشن آوردن این سه کوهنورد یعنی به خطر انداختن جان چند نفر دیگر که خوشبختانه خانواده‌ها پذیرفتند لازم نیست آنها را به پایین بیاورید و از سوی دیگر امکان این عملیات امدادرسانی وجود ندارد.» وی ادامه داد: «قرار است کمیته‌های تشکیل شود و دلایل این حادثه را از بعد فنی بررسی کنند. ما در این چندروز بیشتر به کارهای امدادرسانی می‌پرداختیم و زمان بررسی‌های فنی در مورد کار بزرگ آنها وجود نداشت. همچنین در نظر داریم مراسم یادبود و تجلیلی برای آنها طی ۱۰ روز آینده گرفته شود و در آنجا فیلم‌ها و عکس‌های موجود را به نمایش بگذاریم.» تیم کوهنوردی باشگاه آرش پس از سه سال تلاش توانست مسیر جدیدی را به نام «ایران» برای صعود به قله برودیپک باز کند. اما سه نفر از کوهنوردان این باشگاه هنگام بازگشت به پایین، مسیر را گم کردند و در ارتفاع حدود هشت‌هزار متری به دلیل نبود آذوقه و شرایط سرد و بد جوی ارتفاعات، جان خود را از دست دادند.

لیگ برتر

چهارشنبه
پرسپولیس یک - تراکتورسازی صفر، استقلال خوزستان ۲-ذوب‌آهن صفر
پنجشنبه
سپاهان ۲ - فولاد صفر/ صبا یک - ملوان صفر/ راه‌آهن تهران صفر - مس صفر/ داماش یک - سایپا یک/ گسترش فولاد یک- استقلال ۲ فجر شیراز صفر- نفت تهران یک فدراسیون چارهای دیگر ندارد.

گروه‌های	
توبل Noble	
کد تور	مسیر تور
CA20	۱۵ روز کانادا + ۱ شب کبک + ۱ شب اتاوا + ۳ شب تورنتو + ۲ شب آبشار نیاگارا + ۴ شب ونکوور
AU25	۱۰ روز استرالیا + ۲ شب ملبورن + ۳ شب گلدکست - بریزبن + ۴ شب سیدنی
GR34	۸ روز یونان - اسپانیا + ۴ شب آتن + ۳ شب بارسلون
GR36	۹ روز یونان - فرانسه + ۴ شب آتن + ۴ شب پاریس
GR37	۸ روز یونان - آلمان + ۴ شب آتن + ۳ شب مونیخ
HU41	۹ روز مجارستان - فرانسه + ۴ شب بوداپست + ۴ شب پاریس
HU42	۱۰ روز مجارستان - اتریش - اسپانیا + ۳ شب بوداپست + ۳ شب بارسلون
HU43	۱۰ روز مجارستان - آلمان - اسپانیا + ۳ شب هامبورگ + ۳ شب بارسلون
HU44	۱۰ روز مجارستان - دانمارک - سوئد + ۳ شب بوداپست + ۳ شب استکهلم
IT50	۹ روز ایتالیا - فرانسه + ۴ شب رم + ۴ شب پاریس
IT52	۹ روز ایتالیا - اسپانیا + ۴ شب رم + ۴ شب بارسلون
IT53	۹ روز ایتالیا - اسپانیا (جزایر قناری) + ۴ شب رم + ۴ شب تریف
IT56	۱۲ روز ایتالیا - اسپانیا - فرانسه + ۴ شب رم + ۳ شب بارسلون + ۴ شب پاریس
RU61	۸ روز روسیه - دبی + ۳ شب سن پترزبورگ + ۳ شب مسکو + ۱ شب دبی
RU62	۸ روز روسیه - دبی + ۳ شب سن پترزبورگ + ۳ شب مسکو + ۱ شب دبی
HK74	۷ روز هنگ کنگ + ۶ شب هنگ کنگ
KR75	۸ روز کره جنوبی + ۴ شب سئول - ۳ شب جیجو
EY79	۸ روز مصر + ۳ شب کرویز نیل + ۲ شب هورگادا - لوکسور + ۲ شب قاهره

تور اروپا

یونان-مجارستان-ایتالیا-فرانسه
اسپانیا-روسیه-مسکو
سن پترزبورگ

آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- سواحل مدیترانه- کوش آداسی
بدروم- مارماریس- مالزی- سنگاپور- تایلند- هند- ارمنستان- کرجستان
تورهای داخلی - مشهد - قشم - کیش- و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت: ۰۶-۸۸۸۱۷۴۶-۶۰۸۸۸۹۹۹۷۵

دستاوردهای مهم «پپ» برای مونیخ‌ها مالکیت توپ «بایرن» بیشتر از «بارسا»

بازی دوستانه چهارشنبه‌شب ورزشگاه آلیس آرنا میان دو تیم بارسلونا و بایرن مونیخ، یک نکته عجیب داشت. در این بازی بایرن مونیخ تنها دو بر صفر حریفش را شکست داد، بلکه توانست به یک رکورد تاریخی پایان بدهد. طبق گزارش منتشره در روزنامه آس اسپانیا در پایان این بازی دوستانه اعلام شد که درصد مالکیت توپ باورایی‌ها در این بازی ۵۵درصد و درصد مالکیت بارسالی‌ها ۴۵درصد بوده است و این اولین بار است که با بعد بود که تیمی توانست در طول ۹۰ دقیقه مالکیتی بیشتر از بارسا بر توپ و میدان داشته باشد. البته وب‌سایت رسمی باشگاه بارسلونا این آمار را به نحو دیگری منتشر کرده که باز هم از برتری بایرن حکایت دارد: ۵۲درصد بایرن ۴۷درصد بارسا. البته این آمار که در یک بازی دوستانه به عمل آمده، در آمار رسمی وارد نخواهد شد و بارسلونا در ۳۰۹ بازی رسمی اخیرش همواره مالکیت بیشتری بر توپ و میدان در مقایسه با حریف داشته آخرین بازی رسمی‌ای که در آن بارسا نتوانسته بود مالکیت توپی بیشتر از حریف داشته باشد به پنج‌سال پیش و هفتم ماه می سال ۲۰۰۸ برمی‌گردد. زمانی که تیم فرانک ریکارد در سانتیاگو برنابئو با

سیستم یکپارچه رزرواسیون اینترنتی هتل های ایران

MarcoPoloBooking.com

۰۲۱ - ۸۸ ۵۰ ۳۵ ۶۴

www.sharghdaily.ir

سواحل مدیترانه- کوش آداسی- بدروم
مارماریس- استانبول- آنکارا
بلغارستان
کرجستان
ارمنستان

کیش و مشهد
برواز سفید
هولیمایی ماهان

آبانایا
لیماسول

بلب داخلی و خارجی
رزرو هتل سراسر جهان

مسکو و سنت پترزبورگ- امارات

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸